PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 16.09.2016

                                                        № 216
станица Архангельская

О предоставлении муниципального жилого помещения

специализированного жилищного фонда

Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии с законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года     № 1450-КЗ «О специализированном жилищном фонде Краснодарского края», решением Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 28 февраля 2013 года № 179 «О специализированном жилищном фонде Архангельского сельского поселения Тихорецкого района», рассмотрев ходатайство МБУЗ «Тихорецкая ЦРБ» от 8 сентября 2016 года № 4926 и заявление О.В.Легенченко от 16 сентября 2016 года, постановляю:

1.Предоставить жилое помещение, находящееся в муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, состоящее из квартиры общей площадью 50,4 кв. метров, расположенное по адресу: ст. Архангельская, ул. Первомайская, дом № 40-А, квартира № 11, для временного проживания врача Легенченко Ольги Владимировны.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                             Е.М.Абашкин